

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Birotică – Recuperări Creanțe; Achiziție materiale sediu central – Birou Administrativ-Arhivă-Patrimoniu; Necesari apă minerală plată pentru populația vulnerabilă (copii 0-3 ani, femei gravide și cele care alăptează) din Hinova și Bistrița – Punct de Lucru Șimian.

Cod și denumire CPV: 30192000-1- hartie, papetarie și accesorii birou, 44510000- scule și unelte, 44500000-5- scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri, suruburi, 15981000-8- apă minerală plată

Finanțare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 22.08.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: SC ARION SRL

CUI: RO1616816

Adresa: str. Mihai Eminescu, nr.38 **Judet:** Mehedinti

Localitate: Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMANDA SEAP (daca achizitia s-a realizat on- line)	UM	CANTITATE	PRET UNITAR (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Perforator mare 100 file		buc	1	134.45	134.45	22.08.20019
Capsator 24/6		buc	1	22.44	22.44	22.08.20019

Agrafe colorate mărimea 50mm		cutii	2	3.19	6.38	22.08.20019
Agrafe colorate mici		cutii	5	1.26	6.30	22.08.20019
Capse Laco 24/6		cutii	5	1.68	8.40	22.08.20019
Creion mecanic Rotring monă 0.7 mm		buc	4	11.26	45.04	22.08.20019
Mine creion Rotring 0.7mm		buc	4	3.19	12.76	22.08.20019
Market Pelikan galben, portocaliu, verde		buc	12	3.28	39.36	22.08.20019
Pixuri Schneider		buc	8	2.27	18.16	22.08.20019
Post-it 75/75		buc	5	2.27	11.35	22.08.20019
Cub hârtie-colorat		buc	5	9.58	47.90	22.08.20019
Index		buc	10	2.94	29.40	22.08.20019
Corector		buc	3	3.45	10.35	22.08.20019
Scotch mare		buc	1	3.03	3.03	22.08.20019
Scotch mic		buc	2	1.43	2.86	22.08.20019
Riglă color 30cm		buc	2	1.51	3.02	22.08.20019
Mape plic de plastic		buc	4	5.63	22.52	22.08.20019
Foarfecă mare		buc	1	9.50	9.50	22.08.20019
Separatoare		buc	50	0.21	10.50	22.08.20019
Valoare totala= 443, 72 lei fara TVA						

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti
Conditii de plata: cu op la 60 de zile

Operator economic:

Denumire: SC DEDEMAN SRL

CUI: RO2816464

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr. 1

Judet: Mehedinti

Localitate:Dr. Tr. Severin

Telefon:
E-mail:
Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMANDA SEAP (daca achizitia s-a realizat on- line)	UM	CANTITATE	PRET UNITAR (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Rolă trafalet mare		Buc.	1	14.74.	14.74	22.08.20019
Rolă trafalet mic		Buc.	1	3.12	3.12	22.08.20019
Butuc yală		Buc.	1	30.00	30.00	22.08.20019
Valoare totala= 47,86 lei fara TVA						

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu numerar

Operator economic:

Denumire: SC LIDL DISCOUNT SRL

CUI: RO2891860

Adresa: -

Judet: Mehedinti

Localitate: Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMANDA SEAP (daca achizitia s-a realizat on- line)	UM	CANTITATE	PRET UNITAR (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
--------------------	---	----	-----------	---	--	-------------------

Apă minerală plată, bidon 5 L		Buc.	252	2,00	504,00	22.08.2019
Valoare totala= 375,00 lei fara TVA						

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti
Conditii de plata: cu numerar